Nabidka vozidel:prodej

Prohlizet Nazev

@ Hyundai Tucson 2,0i 4x4 naj. 36800km
Stav nového Vozu

M= Mazda 323 F 2.0 16V DOHC 96KW rok
@a” 2002 Facelift

Mazda 323F 1,5 65kW Klima Eko
zaplaceno, stfibrng metaliza

Mazda 5 2,0i 107kW, r.v. 2006, 7 mist

24 Mazda CX-7 2.3 DISI Turbo 191kW 4x4
[¥1.maj CR servis, fialova metaliza

j Opel Astra 1.4i Classic rok 2001 Eko
MUHRAZENO, bila

Opel Astra Caravan 1,6i pékna rok 1997

—5i 4 Opel Astra Caravani.6i 55kW rok
51997 klima tazné zarizeni

55kW rok 2000

Typ auta, Model
HYUNDAI, Tucson

MAZDA, 323

MAZDA, 323

MAZDA, 5

MAZDA, CX-7

NISSAN, Terrano

OPEL, Astra

OPEL, Astra

OPEL, Astra

Opel Astra G ¢ervena barva s motorem 1,6i OPEL, Astra

Cena

194990

46990

19990

159990

244990

89990

14990

19990

19990

39990

Hits

1903

1947

1831

2154

2035

2029

1830

2194

2069

2120

Kategorie

prodej

prodej

prodej

prodej

prodej

prodej

prodej

prodej

prodej

prodej
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